PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 190/2023 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: F DE ASSIS DA SILVA CONSTRUÇÕES, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
30.428.306/0001-04.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE
CONSTRUÇÃO CIVIL, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, PARA MONTAGEM DE
QUADRAS, MULTIUSO, PARA VÔLEI DE AREIA, COM ÁREA DE 308M², COM
QUANTITATIVO ESTIMADO DE 3 UNIDADES; E MONTAGEM DE ABRIGOS MODULARES
DESTINADOS AOS PASSAGEIROS DO TRANSPORTE PÚBLICO MUNICIPAL, COM
QUANTITATIVO ESTIMADO DE 30 UNIDADES.
PRAZO: 13/09/2024.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 210.882,78.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 14/09/2023.

_______________________

		2023-09-15T08:48:17-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA